TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: ZS-15017040

CENTURY ZEUS LED svitidlo 150W 4000K
25610im na sloup a vyloznik pro verejné

osvetleni

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Svitivost

Délka

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach

Poéet cyklii ON/OFF

Stupen kryti

Stupen odolnosti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Izolaéni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

150
4000 K
25610 Im
610

100

280
100-277 V/IAC
50/60 Hz
100000
50000
IP65

IKO8
4,125
4,8

NE
150-70
70

-20 +40
NE

NE

690

NE

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

S CENTURY ZEUS solarnim reflektorem na sloup a vyloznik predstavujeme vykonny a energeticky Usporny zptsob
osvétleni, ktery spojuje moderni design s vysokym vykonem. S G¢innym vykonem 150 W a vystupnim svételnym
tokem 25500 Lm nabizi ZEUS optimalni osvétleni pro Sirokou Skalu venkovnich prostor.

S jasnym teplym svételnym odstinem o teploté 3000 K a Ghlem stmivani od 150° do 70° m{zete pfizplsobit
osvétleni vasich venkovnich prostor podle aktudlnich potfeb. CENTURY ZEUS je vybaven technologii DIM, ktera
umoziuje regulaci intenzity svétla podle aktualnich podminek.

Navic, s vyraznou odolnosti proti prachu a vihkosti certifikovanou stupném kryti IP65, ZEUS je idealni volbou

pro venkovni{ prostfedi v kazdém rocnim obdobi. S zivotnosti az 100 000 hodin, poskytuje tento solarni reflektor
spolehlivé a dlouhodobé osvétleni pro vase okoli.

Pro vasSe bezpedi a spokojenost poskytujeme 5letou zaruku na CENTURY ZEUS. Elegantni design v kombinaci s RAL
9007 barevnym provedenim pridava esteticky prvek k vasi architekture.
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